

V Dobřichovicích dne 4.6.2014  
Č.j.: 757/2014/ST-3

██████████  
██████████  
149 00 Praha 4

Věc: Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane ██████████

dne 21.5.2014 jste na základě zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím požádal o předložení následujících dokumentů, které souvisí s uzavřením komunikace do osady Lavičky ze strany města Dobřichovice:

1. žádost o dotaci na výstavbu cyklotrasy
2. kolaudační rozhodnutí stavby
3. povolení příslušného orgánu Policie ČR týkající se dopravního značení cyklotrasy
4. povolení k uzavření cesty příslušného orgánu Policie ČR
5. povolení o uzavření cesty příslušného silničního správního úřadu
6. zápis z jednání rady města o uzavření zmiňované komunikace
7. rozhodnutí ROP o uzavření cesty

Po posouzení žádosti dle § 14 zák. č. 106/1999 Sb., Městský úřad Dobřichovice vyzývá žadatele dle § 14 odst. 5 písm. b), aby žadatel svoji žádost, pro její nesrozumitelnost upřesnil, a to v rozsahu:

- ad 1) jelikož takováto žádost neexistuje
- ad 3) jelikož takovéto povolení neexistuje
- ad 4) jelikož takovéto povolení neexistuje
- ad 5) jelikož takovéto povolení neexistuje

V rozsahu ad 6) Vaší žádosti vyhovujeme a příslušný dokument zasíláme v příloze

Ing. Petr Hampl  
tajemník MěÚ Dobřichovice